Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs tatuazu - 4 dni certyfikowanego 5900,00 PLN brutto

szkolenia dla poczatkujacych 5900,00 PLN netto
llﬂlﬂl’liﬂ Numer ustugi 2025/08/30/171016/2973038 196,67 PLN brutto/h
——— 196,67 PLN netto/h

URDESIGN
URSZULA
RZADKOWSKA

© Wroctaw / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kh KKKk 49/5  (@© 30h
72 oceny B 03.11.2025 do 06.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Artystyczne

Grupa docelowa czterodniowego szkolenia tatuazu dla poczatkujgcych

obejmuje osoby bez wczesniejszego doswiadczenia w branzy, ktére

pragna nauczy¢ sie podstawowych technik tatuazu i zacza¢ rozwija¢ sie

w tej dziedzinie. Sg to osoby zainteresowane sztuka, rysunkiem oraz

wyrazaniem siebie, ktére chcg zdobyé praktyczne umiejetnosci, narzedzia
Grupa docelowa ustugi i wiedze niezbedng do rozpoczecia kariery tatuazysty. Kurs przycigga
osoby ambitne, szukajgce kompleksowego szkolenia.

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikdw projektu Kierunek — Rozwdj

Ustuga kierowana takze do uczestnikéw projektu Matopolski Pocigg do

Kariery
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakonczenia rekrutacji 02-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 30

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Po zakonczeniu czterodniowego szkolenia tatuazu, uczestnik bedzie przygotowany do samodzielnego wykonywania
podstawowych tatuazy, bezpiecznego przygotowania miejsca pracy zgodnie z zasadami higieny, obstugi maszynki do
tatuazu oraz tworzenia i przenoszenia wzoréw na skore. Zdobyte umiejetnosci umozliwig rozpoczecie pracy jako
poczatkujgcy tatuazysta, zaréwno w domowym studiu, jak i w salonie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wymienia co najmniej trzy techniki

L . Wywiad swobodny
tatuowania i ich przeznaczenie.

Charakteryzuje podstawowe techniki

tatuowania oraz ich zastosowanie
Dobiera technike do przyktadowego

Wywiad bod
stylu lub projektu. ywiad swobodny

Wskazuje kluczowe srodki ochrony

osobistej i zasady dezynfekcji. Wywiad swobodny
Rozréznia zasady BHP oraz procedury
higieniczne obowiazujace w studiu
tatuazu Opisuje prawidtowg organizacje

stanowiska pracy z zachowaniem zasad Wywiad swobodny

bezpieczenstwa.

Montuje i towuj ked
ontuje 1 przygotowuje maszynike do Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obstuguje sprzet do tatuowania i pracy.
przeprowadza jego podstawowa

konserwacje Czysci i dezynfekuje sprzet po

. . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
zakoriczonym uzyciu.

Przenosi projekt na skére zywa lub . .
L. . n Obserwacja w warunkach rzeczywistych
éwiczebng z zachowaniem proporcji.

Wykonuje prosty tatuaz zgodnie z
przygotowanym projektem
Kontroluje prace igty i jako$¢ linii

. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
podczas wykonywania wzoru.

Zadaje pytania dotyczace oczekiwan

Wywiad swobodn

klienta i przeciwwskazan. y y
Przeprowadza krétka konsultacje z
klientem przed wykonaniem tatuazu Informuije o przebiegu zabiegu i

podstawowych zasadach pielegnaciji Wywiad swobodny

tatuazu.

Utrzymuje uprzejmy i spokojny kontakt

zymuje uprzejmy 1 spokojny Wywiad swobodny

z klientem podczas zabiegu.
Komunikuje sie w sposéb pofesjonalny i
empatyczny z klientem

Reaguje na sygnaty dyskomfortu klienta

. . Wywiad swobodny
i dostosowuje tempo pracy.



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program Ustugi Szkoleniowej — Kurs tatuazu - 4 dni certyfikowanego szkolenia dla poczatkujacych

Szkolenie skierowane jest do oséb, ktére chcg zdobyé kompleksowa wiedze i umiejetnosci z zakresu tatuowania. Program obejmuje
podstawowe techniki, pozwalajgc kursantom na zdobycie praktycznych umiejetnosci niezbednych do wykonywania tatuazy na najwyzszym
poziomie.

Czas trwania ustugi szkoleniowej: 4 dni - 30 godzin zegarowych (60 min) w tym ponad 26 godz praktycznych.
Czas przerw nie wlicza sie do czasu trwania ustugi

Maksymalna liczba uczestnikéw: 3 osoby

Prowadzacy: Marcin Siekierski

Plan szkolenia

e Wprowadzenie do sztuki tatuazu: historia, rodzaje, narzedzia i materiaty

* Teoria tatuowania i psychologia pracy z klientem

* Higiena i bezpieczenstwo w studiu tatuazu

* Rozmowa z modelem: analiza preferenciji i oczekiwan

e Tworzenie projektu i sesja pytan

¢ Techniki tatuowania: linie, cieniowanie, wypetnienie (praktyka na sztucznej skérze)

¢ Kontynuacja ¢wiczen na sztucznej skérze — feedback od instruktora oraz korekta technik
¢ Praca na zywej skdrze: przygotowanie modela i transfer wzoru na skére

¢ Pokaz tatuowania przez instruktora

¢ Przygotowanie modela i stanowiska przez kursanta

¢ Wykonanie tatuazu na modelu przez kursanta pod nadzorem instruktora

¢ Kontynuacja w kolejny dzien wykonania tatuazu przez kursanta pod nadzorem instruktora
¢ Walidacja i rozdanie certyfikatow

Szkolenie umozliwia zdobycie wiedzy teoretycznej i praktycznej, niezbednej do rozpoczecia kariery w branzy tatuazu.

Dla oséb korzystajacych z dofinansowania wymagana jest minimalna frekwencja na poziomie 80% zaje¢, potwierdzona listg obecnosci.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 32

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do sztuki
tatuazu: historia,
rodzaje,
narzedziai
materiaty

Teoria

tatuowania i
psychologia
pracy z klientem

Przerwa

Zasady
higieny i
bezpieczenstwa
pracy w studiu
tatuazu.

Przerwa

obiadowa

Rozmowa

z modelem:
omowienie
preferencji i
oczekiwan.

Przerwa

Tworzenie

projektu.
Dyskusja i sesja
pytan
uczestnikow.

Przygotowanie
stanowiska pracy
zgodnie z
zasadami
higieny. Przeglad
technik tatuazu:
linie, cieniowanie,
wypetnienie.

Prowadzacy

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Data realizacji
zajeé

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

03-11-2025

04-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

11:00

11:15

13:00

13:30

15:00

15:15

09:00

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

11:15

13:00

13:30

15:00

15:15

17:30

10:30

Liczba godzin

01:30

00:30

00:15

01:45

00:30

01:30

00:15

02:15

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przeglad

technik tatuazu:
linie, cieniowanie,
wypetnienie.
Praktyczne
¢éwiczenia na
sztucznej skorze:
tworzenie
prostych wzoréw,
doskonalenie
technik.

Przerwa

12232
Kontynuacja
éwiczen na
sztucznej skoérze

Przerwa

obiadowa

Kontynuacja
éwiczen na
sztucznej skérze.
Feedback od
instruktora oraz
korekta technik.

IEPEA) Przerwa

Kontynuacja
éwiczen na
sztucznej skorze.
Feedback od
instruktora oraz
korekta technik.

Przygotowanie
modela do
zabiegu:
omowienie
projektu i
technik.
Zademonstrowan
ie technik
przenoszenia
wzoru na skore.

Prowadzacy

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Data realizacji
zajeé

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

04-11-2025

05-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:30

11:45

13:30

14:00

15:30

15:45

09:00

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

13:30

14:00

15:30

15:45

17:30

10:30

Liczba godzin

01:00

00:15

01:45

00:30

01:30

00:15

01:45

01:30



Przedmiot / temat

zajec

D Poke:

tatuowania przez

instruktora na
zywym modelu:
omowienie krok

po kroku procesu

Przerwa

Kontynuacja
pokazu

tatuowania przez

instruktora na
zywym modelu,
omowienie.

AFEV Przerwa
obiadowa

Kontynuacja
pokazu

tatuowania przez

instruktora na
zywym modelu.

Przerwa

Kontytnuacja

tatuowania przez

instruktora.
Omowienie
najwazniejszych
whioskow

Przygotowanie
modela i

stanowiska przez

kursanta pod
nadzorem
instruktora.

Wykonanie
tatuazu przez
kursanta na
zywym modelu
pod nadzorem
instruktora.

Prowadzacy

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Marcin Siekierski

Data realizacji
zajeé

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

05-11-2025

06-11-2025

06-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:30

11:45

13:00

13:30

15:30

15:45

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

13:00

13:30

15:30

15:45

17:30

10:30

11:30

Liczba godzin

01:00

00:15

01:15

00:30

02:00

00:15

01:45

01:30

01:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Przerwa Marcin Siekierski

Kontynuacja

wykonania

tatuazu przez Marcin Siekierski
kursanta na

zywym modelu

pod nadzorem

instruktora.

Przerwa

. Marcin Siekierski
obiadowa

Kontynuacja
wykonania
tatuazu przez
kursanta na
zywym modelu
pod nadzorem
instruktora.

Marcin Siekierski

KIFxr Przerwa Marcin Siekierski

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
06-11-2025 11:30
06-11-2025 11:45
06-11-2025 13:15
06-11-2025 13:45
06-11-2025 15:45
06-11-2025 16:00

Cena

5900,00 PLN

5900,00 PLN

196,67 PLN

196,67 PLN

Godzina
zakonczenia

11:45

13:15

13:45

15:45

16:00

17:30

Liczba godzin

00:15

01:30

00:30

02:00

00:15

01:30



1z1

Marcin Siekierski

Instruktor prowadzacy kurs tatuazu to doswiadczony artysta i mentor z 8-letnim stazem w branzy.
Jego codzienna praca obejmuje peten proces tworzenia tatuazu — od projektowania i szkicowania,
przez precyzyjne konturowanie, cieniowanie i wypetnianie, az po dobér koloréw i zaawansowane
techniki wykonczenia. Dzieki wieloletniej praktyce opanowat zaréwno klasyczne, jak i nowoczesne
metody tatuowania, co pozwala mu skutecznie przekazywac¢ wiedze na kazdym poziomie
zaawansowania. Od ponad 5 lat posiada nieprzerwane doswiadczenie zawodowe w branzy tatuazu
oraz prowadzi szkolenia, wspierajgc rozwoj oséb rozpoczynajacych i doskonalgcych swoje
umiejetnosci. Pracujgc w renomowanych studiach oraz uczestniczac w licznych kursach i
konwencjach tatuazu, zdobyt wszechstronne doswiadczenie i dogtebng znajomos$¢ réznorodnych
styléw oraz technik. Na kursach ktadzie nacisk nie tylko na rozwoj artystyczny, ale takze na aspekty
techniczne, ergonomie pracy i dbato$é o detale, co jest kluczowe dla osiggniecia profesjonalnych
efektéw. Instruktor wyréznia sie indywidualnym podejsciem do kazdego kursanta, dostosowujac
program szkoleniowy do ich umiejetnosci i tempa nauki. W jego szkoleniach teoria tgczy sie z
intensywna praktyka, a duzy nacisk ktadzie na higiene, bezpieczenstwo oraz prawidtowa obstuge
sprzetu. Jego pasja i zaangazowanie sprawiajg, ze kursanci nie tylko zdobywajg cenne umiejetnosci,
ale takze inspiracje do dalszego rozwoju w zawodzie tatuatora.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty wspierajgce nauke na czas szkolenia to: zeszyt do notatek, dtugopis oraz indywidualny przewodnik napisany w oparciu o ponad

20 lat doswiadczenia w branzy tatuazu, jak réwniez maszynka do tatuowania, sztuczne skéry do praktykowania, igty do maszynki oraz

tusze do tatuazu.

Informacje dodatkowe

Dobrze jest wzigé ze sobg tablet z rysikiem do utworzenia wtasnego projektu.

UWAGA ! Ustuga jest zwolniona z VAT w przypadku dofinansowania powyzej 70 %

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek — Rozwdj

Zawarto umowe z WUP w Krakowie w ramach projektu Matopolski pocigg do kariery

Adres

ul. Powstancéw Slgskich 145/U3

53-138 Wroctaw

woj. dolnoslaskie

Miejsce realizacji czterodniowego szkolenia tatuazu odbedzie sie w przestronnym lokalu o powierzchni 162 m2. W
miejscu gdzie bedzie przeprowadzona czes¢ teoretyczna szkolenia wyposazona bedzie w krzesta i stét do wygodnej
nauki teorii. Strefa praktyczna obejmie stanowiska do éwiczen, z maszynkami do tatuazu i sztuczng skérg,
umozliwiajgce swobodng nauke. Wydzielona strefa do pracy na zywych modelach bedzie profesjonalnie przygotowana i
spetnia¢ wymogi higieny. Lokal jest klimatyzowany, z dostepem do tazienki i strefy na przerwy.



Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Mateusz Rzadkowski

ﬁ E-mail centrumszkolenioweomerta@gmail.com
Telefon (+48) 530816 618



